PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o PROCESSO
SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS JARDIM SANTO ANDRÉ do município de São  Paulo − Região
de São Mateus.

NOME COMPLETO STATUS DA ENTREVISTA STATUS FINAL

DRIELY SANTOS ARMALOVS HABILITADO 1º COLOCADO 1º COLOCADO

JUCILENE FRANCISCA FIRMINO HABILITADO 2º COLOCADO 2º COLOCADO

IANCA SABINO PASSOS SANTANA HABILITADO 3º COLOCADO 3º COLOCADO

KARLA RODRIGUES DA ROCHA HABILITADO 4º COLOCADO 4º COLOCADO

RITA DE CASSIA DO CONCEICAO  DESABILITADO DESABILITADO

MARCELO MORAESDA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ANNA BRYSA MATHEUS DE LIMA DESABILITADO DESABILITADO

IZABEL CRISTINA GOMES DOS REIS DUARTE DESABILITADO DESABILITADO

SOLENE MERCES ALVES DESABILITADO DESABILITADO

ANA LUCIA SANTOS DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

JULIANA DA SILVA COSTA DESABILITADO DESABILITADO

GRASIELA VILA NOVA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

WANNESCA JESSICA L DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

FABIOLA LEONCIO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

GABRIEL DENILSON LIMA TAVARES DESABILITADO DESABILITADO

MARCINETE  DA CONCEICAO MONTEIRO DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

ANA CRISTINA BARBOSA DESABILITADO DESABILITADO

ALINE LIMA DE SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

ERIVANIA BEZERRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

FABIANA SILVA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

ANDREZA FERREIRA TORRES DESABILITADO DESABILITADO

STHELLA CHRISTINA GOMES SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

ISABELA CATARINA DE JESUS SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

MAYSA DA SILVA CHAVES DESABILITADO DESABILITADO

ALDEANE BEZERRA DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

CICERA LUCILENE DA SILVA BARBOSA DESABILITADO DESABILITADO

REGIANE RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

LETICIA CARVALHO DE OLIVEIRA REIS DESABILITADO DESABILITADO

MARIA LEYDIANE DA SILVA PEREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

NUBIA DAMASCENA DE JESUS DESABILITADO DESABILITADO

ALINE GABRYELE SILVA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

BRUNO SOUZA DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

KAROLINE TEIXIERA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

THAIS VALENTIM DE OLIVEIRA SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

VITORIA CRISTINA DE FREITAS SANTOS ROCHA  DESABILITADO DESABILITADO

JANAINA PEREIRA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU

GUSTAVO DA SILVA SANTOS  NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU

THAMIRYS KAROLINE LIMA NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU

JAQUELINE GONCALVES DE ARAUJO NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU

Santo André, 30 de MAIO de 2023.